Earundem Dominationum Vestrarum 
servi paratissimi 

GEORGIUS WERDER et SAMUELEM BOÉR DE RECSE 

provinciales adjuncti Commissarii. 

Datum Cibinii die 16 Aprilis 1716. 

Latin külső czím: Csikszéknek. 

A következő melléklet van hozzá csatolva: 

Dispositio et marsus. 
1-mae companiae in regimentis Feliani ex Gyergyó usque ad. 

Girbo in Albensi inferiori per dominum commissarium eiusdem com- 

paniae juniorem Johannem Cserei ducendae ex Gyergyó semovendo 

Avena cub. Foeni cur. 

Die 23 Aprilis ibit ad Sófalva, ubi indiget 6 3 

Die 24 Aprilis ibit ad Makfalva, ubi indiget 6 3 

« 25 « « ad Korod. ubi erit dies 

quietis et indiget 12 6 

« 27 Apr. ibit ad Szőkefalva, ubi indiget 6 3 

« 28 ad Küküllővár, ubi indiget 6 3 

« 29 ad Tur  6 3 

« 30 ad Veresegyháza, ubi fiet dies quietis, 

indigebitque 12 3 

Die 2 Maji ad Girbo, ubi indiget 6 6 

Itaque praefatus dominus commissarius Johannes Cserei junior 

procuret naturalia et praevia scribat dominis officialibus eorundem 

comitatuum et sedium, ubi stationes annotatae sunt. De naturalibus extra 

hat quietantias a militia sub nomine eorundem comitatuum et sedium 

unde victualia administrabuntur. 

Sedulo invigilet sua dominatio, ne excessus patret in militia, si 

quos patrabit, de bona sua accommodatione non testilicetur, uno dili- 

gentissime cum bona declaratione modo authorico consignet et ad comi- 

tatum vel sedem, ubi damnum erit, transmittat. 

Ceterum in omnibus intendat sua dominatio testificare obligatio- 

nem erga provincium praestandam et invigilet quo melius tam inclita 

militia, quam et incola conservari possit, ac tamen extra dispositionem 
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excelsi regii gubernii et commissariatus provincialis, praecipue cum 

oppressione incolarum, aliquid faciat. 

Datum Cibinii die 16 Aprilis 1717. 

Ad mandatum illustrissimi domini supremi commissarii provin- 

cialis in absentia suae Illustritatis extradata 

Ex commissariatu Transilvanico 

per GEORGIUS WERDER mp. et SAMUELEM BOÉR DE RÉCSE mp. 

provinciales adjunctos commissarius. 

(Eredetije Csíkvármegye levéltárában.) 

1492. 

Ferenczy Ferencz tudatja a csíkszéki tisztviselőkkel a gnbernium 

intézkedését fegyver adatása iránt, továbbá Savoyai Jenő herczeg 

1717-iki táborozását Belgrád vidékén és katonai őrség küldetését 

a székelyföldi határok felé. N.-Szeben 1717. máj. 18. 

Mint kedves jóakaró uraiméknak ajánlom kegyelmeteknek 
igaz kötelességgel való mindenkori kész szolgálatomot.